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Solpadeine Max, 16 tabletek musujgcych

Nasza cena: 27,27 zt

§_g’p adeiﬂ e Opis stownikowy

Dawka 0,5G+0,03G+0,0128G

OGRANICZENIE KODEINA, PSEUDOEFEDRYNA, DEXTROM
ILOSCI

Opakowanie *16

Posta¢ TABL.MUS.

Producent PERRIGO POLAND SP. Z 0.0. POLSKA [PL]
Rejestracja Lek bez recepty

Substancja PARACETAMOLUM, COFFEINUM,

czynna CODEINUM

Opis produktu

Opis
Solpadeine Max 16 tabletek musujgcych

Preparat przeciwboélowy, przeciwgorgczkowy

Wskazania

Preparat jest wskazany w przypadku:

* boléw réznego pochodzenia (bole gtowy, migrena, bolesne miesigczkowanie, béle zebdw, nerwobdle, bdle reumatyczne, bol gardta)
* objawow grypy i przeziebienia

» goraczki.

Kodeina jest wskazana u mtodziezy po 12. roku zycia, w leczeniu ostrego bélu o umiarkowanym nasileniu, nieustepujgcego po
zastosowaniu innych lekéw przeciwbdlowych stosowanych w monoterapii, takich jak paracetamol lub ibuprofen.

Sktadniki

Sktadniki ilos¢ mg w 1 tabletce

Paracetamol 500
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Kofeina 12,8

Kodeina 30

Dawkowanie

Dorosli: 1-2 tabletki co 4—6 godzin, maksymalnie 4 razy na dobe.

Mtodziez w wieku 16—18 lat: 1—2 tabletki co 6 godzin, maksymalnie 4 razy na dobe.

Nie nalezy przekracza¢ dawki 8 tabletek na dobe (co jest rownowazne 4 g paracetamolu, 102,4 mg fosforanu kodeiny i 240 mg kofeiny).
Mtodziez w wieku 12—15: 1 tabletka co 6 godzin, maksymalnie 4 razy na dobe.

Nie nalezy przekracza¢ dawki 4 tabletek na dobe (co jest réwnowazne 2 g paracetamolu, 51,2 mg fosforanu kodeiny i 120 mg kofeiny).

Nie zaleca sie stosowania preparatu w objawowym leczeniu przeziebienia u dzieci w wieku 12—18 lat z zaburzeniami ukfadu
oddechowego.

Nie stosowac u dzieci do 12. roku zycia.

Preparat nalezy stosowa¢ w najmniejszej skutecznej dawce przez mozliwie najkrétszy czas. Bez konsultacji z lekarzem nie nalezy
stosowac preparatu dtuzej niz 3 dni. Jezeli nie uzyska sie znaczacego ztagodzenia bélu, nalezy skonsultowac sie z lekarzem.

Nie stosowac z innymi lekami zawierajgcymi w swym sktadzie paracetamol, kodeine lub kofeine.

Przeciwwskazania

Stosowanie preparatu jest przeciwwskazane u oséb:

+ z depresjg oddechowg

* z przewlektymi zaparciami

+ szybko metabolizujgcych leki z udziatem izoenzymu 2D6 cytochromu P450

* u dzieci i mtodziezy do 18. roku zycia po zabiegu usuniecia migdatka podniebiennego i/lub gardtowego w ramach leczenia zespotu
obturacyjnego bezdechu sennego

a takze:

» U kobiet w okresie karmienia piersig.

To jest lek. Dla bezpieczenstwa stosuj go zgodnie z ulotkg dotgczong do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku watpliwosci skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceuta.
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